CONG TY CO PHAN PAU TU NANG LUQNG VIEN AN CA MAU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU NANG LUONG
VIEN AN CA MAU
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0109226196
3. Ngay thanh lap: 16/06/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 72 Xuan Diéu, Phuong Tt Lién, Quan Tay HO, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét: Dich vy méi gi6i, dinh gia bat dong san, Dich vy tu
van, quan ly bat dong san

2. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
3. |Hoat dong tu van quan 1y 7020(Chinh)
4.  |San xuat dién 3511
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 1.000.000

8. Co dong sang lap:
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1 |CONG TY CO
PHAN DAU
TU XAY
DUNG VA
PHAT TRIEN
PHUONG BAC

Biét thy 2 Vimeco
Nam Trung Yén,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

5,000

0101477991

2 |CONGTY
TNHH TAI
TAM

S6 72, phd Xuan
Diéu, Phuong Tu
Lién, Quén Tay
Ho, Thanh pho
Ha N¢i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

0100682772
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3 [PHAM
QUANG
THANH

S6 6 hém
72/73/10 phd
Quan Nhan,
Phuong Nhan
Chinh, Quén
Thanh Xuéan,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

450.000

4.500.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

450.000

4.500.000.000

45,000

012580077

4 O KIM
NGOC

S6 338 Ba Triéu,
Phuong Lé Dai
Hanh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

45,000

0350430000
33

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PO KIM NGOC Giéi tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 23/07/1943 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 035043000033

Ngay cap:  09/04/2015 Noi cap: Cuc CS PKOL cuw trii va DLOG vé ddn cu
Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 338 Ba Triéu, Phuong Lé Pai Hanh, Qudn Hai Ba
Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: S6 338 Ba Triéu, Phwong Lé Pai Hanh, Qudn Hai Ba Trung, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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